
 

 

 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         08.09.2022 nr 846 

 

 

 

 

Toitlustamise maksumuse kinnitamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 2 lg 1 ning põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 42 

lg 1 alusel Tartu Vallavalitsus 

 

otsustab: 

 

1. Kinnitada Tartu valla munitsipaalkoolides koolilõuna arvestuslik maksumus 1,40 eurot.  

 

2. Kinnitada Tartu valla munitsipaalkoolides pikapäevarühma oote arvestuslik maksumus 

0,70 eurot. 

 

3. Kinnitada Lähte Ühisgümnaasiumi õpilaskodus õpilaste/lapsevanemate poolt tasutava 

hommikueine maksumus 0,50 eurot ja õhtueine maksumus 0,70 eurot, kokku 1,20 eurot. 

 

4. Kinnitada J. V. Veski nimelise Maarja-Magdaleena Põhikooli õpilaskodus hommikueine 

arvestuslik maksumus 0,50 eurot ja õhtueine arvestuslik maksumus 0,70 eurot, kokku 

1,20 eurot. 

 

5. Kinnitada Tartu valla munitsipaalkoolides valla töötajatele lõunasöögi maksumus 

2,00 eurot.  

 

6. Korraldus jõustub teatavaks tegemisel. 

 

7. Korralduse peale võib esitada Tartu Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

        (allkirjastatud digitaalselt) 

Jarno Laur       

Vallavanem       Eve Kallas 

        Vallasekretär 


